ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          23.06.2023

	№          40/3

г. Малмыж

        Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области в период выборной кампании 2023 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Кировской области «О выборах депутатов Законодательного собрания Кировской области», статьей 19, 20 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области для приема документов согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Малмыжского района официального сайта муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Малмыжского района

Л.М. Ромашкина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Малмыжского района

                  С.Г. Суслова

                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановлением
                                                                                        территориальной
                                                                                        избирательной комиссии
                                                                                        Малмыжского района
                                                                                        Кировской области
                                                                                        от   23.06.2023   № 40/3

РЕЖИМ
 работы территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области для приема документов

	Дни недели
	ТИК
с даты назначения выборов

	Рабочие дни
	14.00-17.00

[bookmark: _GoBack]